句容正弦变频器现场更换维修
产品名称 句容正弦变频器现场更换维修
公司名称 无锡康思克电气有限公司
价格 5236.00/台
规格参数 正弦维修:句容正弦现场维修
正弦变频器:正弦变频器维修
句容变频器维修:句容正弦现场更换维修
公司地址 无锡市惠山区钱桥街道惠澄大道77号
联系电话 0510-83220867 15961719232
产品详情
句容正弦变频器现场更换维修正弦EM303A-7R5G/9R0P变频器咸宁，正弦EM303A开环矢量控制多功能通
用变频器，有效功率范围0.75KW-400KW/380V，客户可以根据使用电机功率来选择匹配的变频器功率型
号，正弦EM303A-7R5G/9R0P变频器区配7.5KW通用电机，句容正弦现场维修，正弦变频器维修，句容正
弦现场更换维修9KW风机水磁型电机，本公司有大量现货供应，欢迎来电洽谈。
型号：正弦EM303A-7R5G/9R0P-3AB增强型矢量变频器（旧型号：SINE303-7R5G/9R0P
G表示重载通用型，P表示轻载风机水泵型）
品牌：正弦变频器(SINEE)

正弦EM321A施切机专用变频器，
正弦EM325A木工剪板专用变频器，
正弦EM300A全能矢量变频器，
正弦EM330A起重提升机专用变频器,
正弦EM329A恒张开控制变频器等。
句容正弦变频器现场更换维修
正弦EM303A系列开环矢量变频器型号
如：EM 303A - 7R5G/9R0P-3AB
EM 公司代号
303A 系列代号
7R5G/9R0P 适用电机功率
3AB 表示输入三相电压
EM303A开环矢量控制型。句容正弦变频器现场更换维修此系列为G、P合一型变频器。
G型：适用于通用型负载；
P型：适用于风机、水泵类负载。
EM303A-0R7G/1R1P-3AB: G型0.75kW/P型1.1kW
EM303A-1R1G/1R5P-3AB: G型1.1Kw/P型1.5kW
EM303A-1R5G/2R2P-3AB: G型1.5kW/P型2.2kW
EM303A-2R2G/3R0P-3AB: G型2.2kW/P型3.0kW
EM303A-3R0G/4R0P-3AB: G型3.0kW/P型4.0kW
EM303A-4R0G/5R5P-3AB:
G型4.0kW/P型5.5kW句容正弦现场维修，正弦变频器维修，句容正弦现场更换维修
EM303A-5R5G/7R5P-3AB: G型5.5kW/P型7.5kW
EM303A-7R5G/9R0P-3AB: G型7.5kW/P型9.0kW
EM303A-9R0G/011P-3AB: G型9.0kW/P型11kW
EM303A-011G/015P-3AB: G型11kW/P型15kW
EM303A-015G/018P-3AB: G型15kW/P型18.5kW
EM303A-018G/022P-3A: G型18.5kW/P型22kW
EM303A-022G/030P-3A: G型22kW/P型30kW
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)